
                                                                                                                                                                                           1 
 

APOSTOLISEN USKON ALASAJO                         Väinö Hotti 

Lähetyskäsky        Teh. VHn 

”Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: "Minulle on annettu 

kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat 

minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen 

nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt 

teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman 

loppuun asti” (Matt.28:18-20). 

Käsky ei toivomus 

Tämä velvoittaa seurakuntaa kaikkina aikoina toimimaan Herran tahdon 

mukaan. Tästä tulee pitää kiinni ”kynsin hampain”. Kaikki seurakunnan 

opetus tulee tapahtua ”näissä raameissa”. 

 

                  (nettikuva) 

Oikea kaste 

Kaste Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen on oikea ja pätevä, jota ei 

tarvitse - eikä saa uusia! 

Kasteen suhde pelastukseen 

Kristillinen kaste on välttämätön pelastukseen: 

”Mitä siis sanomme? Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo suureksi 

tulisi? Pois se! Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä 

eläisimme siinä?  Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut 

Kristukseen Jeesukseen, olemme hänen kuolemaansa kastetut? Niin 

Tässä ei ole määritelty ”kastetapaa”, 

vaan se on ainoastaan ”kastekäsky”. 

Yksi kaste riittää! Jos lähdetään kas-

tamaan uudestaan, halveksitaan käskyä 

ja myös – käskyn antajaa JEESUSTA. 
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olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuole-

maan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, 

samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman. Sillä jos me olem-

me hänen kanssaan yhteenkasvaneita yhtäläisessä kuolemassa, niin 

olemme samoin myös yhtäläisessä ylösnousemuksessa, kun tie-dämme 

sen, että meidän vanha ihmisemme on hänen kanssaan ristiin-naulittu, 

että synnin ruumis kukistettaisiin, niin ettemme enää syntiä palvelisi; sillä 

joka on kuollut, se on vanhurskautunut pois synnistä” (Room.6:1-7). 

Samaistuminen kasteessa 

Uskova samaistuu kasteessa ”uskon kautta” sekä Kristuksen kuolemaan 

että ylösnousemukseen. Samaistuminen tapahtuu SEKÄ VANHURSKAUT-

TAMISESSA että PYHITYKSESSÄ! Samalla poissuljetaan ihmisen oma ansio! 

Ihmisen teko: SAMAISTUMINEN! Tässä on pelastuksen KOKO KUVA! 

 

 

 

 

 

 

”Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla sanalla talletetut tulelle, 

säästetyt jumalattomain ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään … Ei 

Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, niinkuin muutamat pitävät sitä 

viivyttelemisenä, vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan, sillä hän ei 

tahdo, että kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat parannukseen.  Mutta 

Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinal-

la, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on 

tehty, palavat.Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan tei-

dän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa, teidän, jotka odotatte ja 

joudutatte Jumalan päivän tulemista, jonka voimasta taivaat hehkuen 

VALLANKUMOUS 

Ajassamme on tapahtunut merkittävä muutos hengellisessä työssä. Seura-

kunnan oli määrä evankelioida maailma parannusjulistuksen ja uudesti-

syntymisen kautta Jeesuksen opetuslapseksi, mutta nyt on lähdettykin 

epämääräisen PARANTAMISEN tielle. Täten on hylätty lähetyskäsky! Tällöin 

on unohdettu, että MAAILMA EI OLE PARANNETTAVISSA; se on tuomittu 

TUHOON.  – PATMOKSEN KOHDALLA TÄMÄ KUMOUS ON ILMEINEN! 
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hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat! Mutta hänen lupauksensa 

mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus 

asuu” (2. Piet.3:7,9-13). 

Uusi linja julistuksessa 

Koska kristillisen työn tavoitteessa ja päämäärässä on oleellisesti 

harhauduttu, on tapahtunut myös selvä linjanmuutos julistuksessa. 

Muutos jo 300 – luvulla 

Itse asiassa muutos noudetaan jo 300 – luvulta, jolloin kristinuskosta tuli 

Rooman valtionuskonto. Tällöin kirkosta poistui ”jako kahteen”. Kaikista 

tehtiin uskovia Rooman ex opere operato – kasteopin mukaan. Meidän 

aikaamme tämän opin eräs tuoja oli pastori ANTTI KYLLIÄINEN  kirjallaan 

KAIKKI PÄÄSEVÄT TAIVAASEEN (1997). 

REMONTIN VAIKUTUKSET 

1. Antinomismi 

Tällöin evankeliumin julistukseen kuuluu ainoastaan pelkkä evankeliumi. 

Lain julistus ja parannussaarna jätetään pois.  

 

 
                  (nettikuva)  

  JOHANNES AGRICOLA  
  20.4.1484 – 22.9.1566 

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole 

häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola 

(Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei 

synnytä laki, vaan evankeliumi, joten 

kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata 

lakia.´Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan 

eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat 

tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät 

varmasti perkeleen huomaan. Hirteen 

Mooseksineen`!” (Tunnustuskirjat, s.53). 
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2. Positiivinen evankeliumi 

 
             (nettikuva) 

LASSE MARJOKORPI 
 
3. Uudestisyntyminen kasteessa 

 

 

4. Yhteiskunnallinen aktiivisuus 

Julistajat ottavat saarnansa aiheet – eivät suinkaan Raamatusta – vaan 

lähinnä aikamme uutisista ja tapahtumista (Helsingin Sanomat ym.). 

Raamattu syrjäytetään ja kirmataan yhteiskunnallisilla laitumilla! 

5. Eesaun vaihtokauppa 

Eesau vaihtoi esikoisoikeutensa ”hernekeittoon”: 

 

                     (nettikuva) 

”Aikamme uskosta käytävää keskustelua sävyttää  

usein jonkinlainen ”hyvän” monopolisoiminen kristin-

uskolle. Päätellään, että jokainen ihminen, joka tuo 

esiin jotakin positiivista, joka tekee jotakin hyvää ja on 

vilpitön käsityksissään, olisi kastettuna ilman muuta 

kristitty” (Lasse Marjokorpi, Kirkon kuoleman sairaus, 

ss.30,31). 

”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudestisyntymisestä 

on vaarallisimpia valheita kaikkien hengellisten valheiden 

joukossa, sillä se on suurin omantunnon herätyksen este ja 

vahvin väärän rauhan tuki...Saatanallisempaa valhetta ei 

enää yksikään ihminen voi keksiä" (Urho Muroma). 
NETTIKUVA 

”ja ettei kukaan olisi haureellinen tahi epä-

pyhä niinkuin Eesau, joka yhdestä aterias-

ta myi esikoisuutensa. Sillä te tiedätte, et-

tä hänet sittemminkin, kun hän tahtoi 

päästä siunausta perimään, hyljättiin; sillä 

hän ei löytänyt tilaa peruutukselle, vaikka 

hän kyynelin sitä pyysi” (Hebr.12:16,17).  

 



                                                                                                                                                                                           5 
 

6. Lahkolaisuus – ekklesia hylätty 

”Lahkolaisuus edellyttää aina Jumalan sanan ja Hengen synnyttämää 

herätystä, joka – olipa se sitten ollut enemmän tai vähemmän täydellistä – 

on muuttunut lahkolaisuudeksi puuttuvan johdon tai sanan sekä autuuden 

järjestyksen väärin käsittämisen vuoksi. Niin kuin oikein herännyt sielu 

vakavasti johdettuna ja sanan ymmärtäen pääsee Kristukseen uskoen 

sovintoon Jumalan kanssa, niin lahkolainenkin saa rauhan. Mutta hänen 

rauhansa perustuu tunteisiin, liikutuksiin, näkyihin, ilmestyksiin ja 

muuhun sellaiseen, mikä on sanan ja vanhurskauttamisen ulkopuolella. 

Työt ja harjoitukset ovat tavallisesti tämmöisen rauhan perustana” 

(Jonas Lagus, Evankeliumin ääni, s.108). 

7. Portto 

Raamatun mukaan kirkollillinen ja maallinen valta yhdistyvät lopun 

aikana: 

”Ja tuli yksi niistä seitsemästä enkelistä, joilla oli ne seitsemän maljaa, ja 

puhui minulle sanoen: "Tule, minä näytän sinulle sen suuren porton 

tuomion, joka istuu paljojen vetten päällä, hänen, jonka kanssa maan 

kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet ja jonka haureuden viinistä 

maan asukkaat ovat juopuneet". Ja hän vei minut hengessä erämaahan. 

Siellä minä näin naisen istuvan helakanpunaisen pedon selässä; peto oli 

täynnä pilkkaavia nimiä, ja sillä oli seitsemän päätä ja kymmenen 

sarvea. Ja nainen oli puettu purppuraan ja helakanpunaan ja koristettu 

kullalla ja jalokivillä ja helmillä ja piti kädessään kultaista maljaa, joka oli 

täynnä kauhistuksia ja hänen haureutensa riettauksia. Ja hänen otsaansa 

oli kirjoitettu nimi, salaisuus: "Suuri Babylon, maan porttojen ja 

kauhistuksien äiti". Ja minä näin sen naisen olevan juovuksissa pyhien 

verestä ja Jeesuksen todistajain verestä … Tässä on ymmärrys, jossa 

viisaus on: Ne seitsemän päätä ovat seitsemän vuorta, joiden päällä 

nainen istuu; ne ovat myös seitsemän kuningasta” (Ilm.1-6,9) 

Rooma on vuosisatojen saatossa ”huorannut” maan hallitsijoiden kanssa. 

Kirkko ja Rooman valtio yhdistyivät 300 – luvulla. Viime aikoina media on 
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tuonut esille Rooman kirkon siivottoman meiningin. Rooman kirkon ja 

valtion yhteys on ollut ”intensiivistä”. 

Kullat jalokivet ja helmet ovat olleet oleellinen osa Rooman prameutta. 

”Pyhien veri” kertoo Rooman marttyyrihistoriasta; on arveltu, että tämä 

kirkko on vuosisatojen aikana syyllistynyt jopa 60 miljoonan uskovan 

murhaan! 

”Seitsemän vuoren päällä” paljastaa tarkkaan porton sijainnin. 

8. Rooman (porton) tyttäret 

Tähän monilukuiseen joukkoon kuuluu mm. SUOMEN EV. LUT KIRKKO. 

Rooman kyseenalainen perintö on tänään myös meidän riesanamme! 

9. SOSIAALINEN EVANKELIUMI 

  

                                (nettikuva)                                                 (nettikuva) 

           UURAS SAARNIVAARA                      DAVID HEDEGÅRD   
            17.2.1908 – 5.5.1998                    29.11.1891 – 3.10.1971 
                                                                  
”Sosiaalisen evankeliumin” käsitys Jumalan valtakunnasta sisältää 

monissa tapauksissa Raamatun perustotuuksien kieltämistä. 

Jumalaa ei pidetä pyhänä ja armahtavana eikä Tuomarina, jolle kaikkien 

on tehtävä tili, vaan hänet käsitetään hyväntahtoiseksi ja 

”peräänantavaksi” Isäksi, joka on luonut maailman sellaiseksi, että se 

välttämättömyyden pakosta tulee paremmaksi ja paremmaksi. Tämän 
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Jumalan kanssa on ihmisten oltava yhteistyössä sodan poistamiseksi, 

maailman liittotasavallan muodostamiseksi, teollisen demokratian, 

moraalisen kasvatuksen ja sosiaalisen tietoisuuden parantamiseksi, jotta 

siten saataisiin rakennetuksi ”Jumalan valtakunta”.  

Ihmistä ei pidetä langenneena ja lihanmielessään Jumalaa vastaan 

kapinoivana olentona, joka on pimeyden valtojen orjuudessa ja 

palveluksessa, niin että hänestä tulee Jumalan lapsi vasta kääntymyksen. 

uudestisyntymisen, pelastuksen kautta. Häntä pidetään ilman muuta, 

luomisen perusteella, Jumalan lapsena. Lunastus ja pelastus Kristuksessa 

ei siten ole tarpeen. Riittää, kun ihminen saa paremmat yhteiskunnalliset 

olot, kasvatusta jne. Kristusta pidetään pääasiassa ihanteena ja 

opettajana.  

Sosiaalisen evankeliumin” syntymiseen on antanut ulkonaisen sysäyksen 

teollistumisen aiheuttama kurjistuminen ja sosialistinen yhteiskunnallisten 

epäkohtien kritiikki.. Tämän ”evankeliumin” kannattajat ovat hylänneet 

marksilaisuuden, mutta hyväksyneet sosialistisen yhteiskuntakritiikin. 

Pyrkiessään sosiaalisiin uudistuksiin kristillisessä hengessä he ovat 

useinkin samastaneet kristillis-sosialistisen yhteiskunnan ja Jumalan 

valtakunnan. 

Synti on epäsosiaalinen eli yhteiskunnan vastainen mielenlaatu ja käytös, 

ei ihmisen kapinaa Jumalaa vastaan ja siitä johtuvaa syyllisyyttä ja 

tuomionalaisuutta. Jeesus on uskonnollinen nero, jossa ihmisen olemuksen 

kyvyt ovat kehittyneet huippuunsa. Kehitys, kasvaminen, kulttuuri ja 

uskonto vaalivat ja kasvattavat ihmisessä ihmisystävällisiä tunteita ja 

hyvyyttä. Kehitys ja sosiaaliset uudistukset ovat tässä ottaneet 

lunastuksen ja pelastuksen paikan. Ihmisestä tulee ”sosiaalisen 

evankeliumin” mukaan Jumalan valtakunnan kansalainen ilman 

Vapahtajaa ja hänen vertaan, ilman Pyhän Hengen vaikuttamaa 

uudestisyntymistä.” 

 ( David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42). 


